
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

61287

6443071244307-12 grau / orangeA47 Fächer

64430702
64430710

44307-02
44307-10

 
 

grau / blau
grau / lila

A4
A4

7 Fächer
  

Ordnungsmappe "Easy Grey"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Ordnungsmappe "Easy Grey", orangeOrdnungsmappe "Easy Grey", lilaOrdnungsmappe "Easy Grey", blau

Ordnungsmappe  "Easy  Grey",  aus grauem  Karton,  7 Fächer
• mit zweifarbigem Griffregister 
• für DIN A4 Formate 
• Organisationsdruck 1-7 auf der Vorderseite 
• bietet optimalen Schutz für Unterlagen
• mit Eckspanngummi
• Maße: (B)245 x (T)4 x (H)320 mm

Anwendungsbeispiele:
- zur perfekten Organisation der Unterlagen

Für wen geeignet:
- Büroangestellte, Sekretärinnen
- Mitarbeiter mit hoher Mobilität
- Schüler, Studenten


